ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 14 апреля 1998 г. N 17-82

В целях повышения организационного и научно - методического уровня работы Федерального научно - методического центра
содействия реформированию жилищной сферы и реформе жилищно -  коммунального хозяйства при Институте переподготовки и
повышения квалификации кадров строительного комплекса приказываю:

Возложить на заместителя начальника Управления реформирования жилищно - коммунального хозяйства Кочегарова Анатолия
Дмитриевича на общественных началах руководство деятельностью Федерального научно - методического центра содействия
реформированию жилищной сферы и реформе жилищно -  коммунального хозяйства при Институте переподготовки и повышения
квалификации кадров строительного комплекса.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.